



|        |                                                                |          |         |          |
|--------|----------------------------------------------------------------|----------|---------|----------|
| 103697 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML                                | 240,0000 | 17,650  | 4.236,00 |
| 121409 | SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 1 KG                                | 288,0000 | 15,667  | 4.512,10 |
| 106916 | PAPEL HIGIENICO PCT                                            | 108,0000 | 9,900   | 1.069,20 |
| 103695 | DESINFETANTE DE 2 LTS                                          | 288,0000 | 10,833  | 3.119,90 |
| 103700 | DETERGENTE LIQUIDO 500ML.                                      | 180,0000 | 2,480   | 446,40   |
| 103760 | INSETICIDA AEROSOL 300ML                                       | 240,0000 | 12,750  | 3.060,00 |
| 103515 | AGUA SANITARIA 1 LT                                            | 360,0000 | 3,033   | 1.091,88 |
| 103767 | LUSTRA MOVEIS 500 ML                                           | 156,0000 | 18,003  | 2.808,47 |
| 001366 | SACO P/ LIXO 30 LT                                             | 150,0000 | 4,317   | 647,55   |
| 103454 | ALCOOL EM GEL 70% 500ML                                        | 288,0000 | 11,017  | 3.172,90 |
| 146281 | ALCOOL EM GEL 65% 500ML LÍQUIDO                                | 196,0000 | 8,450   | 1.656,20 |
| 103615 | CAFE DE 250G                                                   | 216,0000 | 9,280   | 2.004,48 |
| 104900 | LEITE EM PO 1KG                                                | 96,0000  | 43,900  | 4.214,40 |
| 103509 | AÇUCAR 2KG                                                     | 260,0000 | 8,080   | 2.100,80 |
| 103510 | AGUA MINERAL 20 LTS (RECARGA)                                  | 198,0000 | 10,983  | 2.174,63 |
| 103513 | AGUA MINERAL DE 500 ML                                         | 720,0000 | 2,550   | 1.836,00 |
| 133863 | POLPA DE ACEROLA                                               | 124,0000 | 17,200  | 2.132,80 |
| 117627 | POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ                                      | 60,0000  | 17,200  | 1.032,00 |
| 103586 | POLPA FRUTA NATURAL CAJU 1KG                                   | 60,0000  | 17,200  | 1.032,00 |
| 133866 | POLPA DE ABACAXI                                               | 60,0000  | 17,200  | 1.032,00 |
| 117626 | POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA                                    | 96,0000  | 17,200  | 1.651,20 |
| 103616 | REFRIGERANTE SABOR UVA 2 LT C/ 6 UND                           | 36,0000  | 70,767  | 2.547,61 |
| 103612 | REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2LT PACT. C/6 UND                   | 24,0000  | 69,100  | 1.658,40 |
| 103613 | REFRIGERANTE SABOR COLA 2LT PAC C/6UND                         | 48,0000  | 70,767  | 3.396,82 |
| 103614 | REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT PACT C/ 6 UND                   | 24,0000  | 70,767  | 1.698,41 |
| 118232 | Gás liquefeito - GLP envasado em botijão 13kg C/AZILHAME       | 24,0000  | 159,667 | 3.832,01 |
| 106908 | VASSOURA COM CABO                                              | 48,0000  | 10,417  | 500,02   |
| 103626 | RODO DE PLASTICO C/ BORRACHA ( MEDIO)                          | 48,0000  | 12,633  | 606,38   |
| 103742 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO                                        | 24,0000  | 39,467  | 947,21   |
| 103537 | COPO DE VIDRO 300ML TRANSPARENTE                               | 72,0000  | 5,017   | 361,22   |
| 105506 | COPO DESCARTAVEL 180 ML                                        | 120,0000 | 7,583   | 909,96   |
| 103533 | COPO DESCARTAVEL 200ML PCT C/ 100 UND                          | 96,0000  | 9,413   | 903,65   |
| 121426 | COPO DESCARTAVEL 300ML MATERIAL PLASTICO                       | 48,0000  | 8,430   | 404,64   |
| 132805 | Água mineral natural em embalagem plástica tipo copo com 200ml | 72,0000  | 0,000   | 0,00     |
| 121403 | ALCOOL ETILICO 70% C/ 1000 ML                                  | 60,0000  | 13,283  | 796,98   |
| 103600 | PRATO DESCARTAVEL (FUNDO)                                      | 60,0000  | 2,647   | 158,82   |
| 105508 | COLHER DESC. PCT C/50 UND                                      | 48,0000  | 5,983   | 287,18   |
| 103747 | GENGIBRE RAIZ                                                  | 24,0000  | 13,600  | 326,40   |
| 118965 | BISCOITO CREAM CRACKER                                         | 72,0000  | 5,697   | 410,18   |
| 103508 | ACHOCOLATADO 1KG                                               | 48,0000  | 10,950  | 525,60   |
| 121260 | MARGARINA VEGETAL 500 G                                        | 72,0000  | 9,883   | 711,58   |
| 103705 | FLOCÃO DE ARROZ 500G                                           | 96,0000  | 3,567   | 342,43   |
| 103706 | FLOCÃO DE MILHO 500G                                           | 96,0000  | 3,467   | 332,83   |
| 103514 | OLEO DE SOJA 900ML                                             | 24,0000  | 10,063  | 241,51   |
| 103729 | FRANGO CONGELADO                                               | 120,0000 | 11,717  | 1.406,04 |
| 105008 | MACARRAO ESPAGUETE PCT 500G                                    | 72,0000  | 5,697   | 410,18   |
| 121411 | PANO CHÃO EM ALGODÃO ALVEJADO TIPO SACO PARA LIMPEZA           | 48,0000  | 7,930   | 380,64   |
| 103532 | PANO DE PRATO ESTAMPADO                                        | 48,0000  | 6,497   | 311,86   |
| 121441 | ISQUEIRO A GAS COMPRIMENTO 8CM, LARGURA 2,5CM.                 | 12,0000  | 5,813   | 69,76    |
| 103597 | PRATO D VIDRO ( FUNDO)                                         | 60,0000  | 12,013  | 720,78   |
| 104912 | PRATO DE PLASTICO                                              | 60,0000  | 3,230   | 193,80   |
| 103683 | TALHER DESCARTAVEL C/ 10 UND                                   | 72,0000  | 9,663   | 695,74   |
| 103643 | CARTELA DE OVOS DE GALINHA C/30UN                              | 72,0000  | 27,167  | 1.956,02 |

Código Descrição

Quant. VI. unitário

VI. total

Total :

73.075,57

Fis.: 36

9

Câmara Municipal  
de Itupiranga